
~~' l 
'RegnQ. QtN~illU1Q 

Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 dell0.04.2015- Gestione Prowisoria Capitaneria di Porto di Napoli 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 4 DEL 30.01.2019 

Oggetto: Rimodulazione avanzi di bilancio per realizzazione convegno 
CIG: Z702588369 e Z94258834F - ZA3263148B 

CUP: xxxxx 
Capitolo: 40.6-40.1 e 40.7 
Impegno: 31,32 e 33/2018- 42 e 43/2018 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007 - GU n. 85 del10-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta Campanella 
finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo Faraone 
di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Visto la delibera n. 4 del 24.10.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo Faraone 
di approvazione delle variazioni di Bilancio 2018; 

PREMESSO CHE: 
la Città Metropolitana di Napoli ha emanato due bandi di sowenzione per la pulizia dei fondali marini e 
delle acque superficiali destinati ai comuni della fascia costiera; 
I'AMP ha coordinato le attività per tutti i Comuni aderenti, giusta accordo di collaborazione stipulato 
con gli stessi; 
si è reso necessario impegnare somme per l'anticipazione delle spese sostenute per la realizzazione 
delle attività; 

PRESO ATTO 
che dalle somme impegnate risulta un avanzo di bilancio, suddiviso come segue: 

CIG € 
Z702588369 Capitolo 40.6 Impegno 33/2018 8676,00 

Z94258834F Capitolo 40.6 e Cap.40.7 Impegni 1688.70 

32 e3~018 

ZA3263148B Capitolo 40.1 e 40.7 Impegni 42 e 7817.12 

4~018 

VISTO: 
la necessità di realizzare un seminario pubblico di approfondimento dei diversi aspetti legati alle eccellenze 
che caratterizzano i fondali mediterranei in generale, del Golfo di Napoli in particolare e del Regno di 
Nettuno nello specifico al fine di creare un continuum interdisciplinare che ne attesti la fondamentale 



Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015 -Gestione Prowisoria Capitaneria di Porto di Napoli 

importanza e mirato sulla corretta divulgazione di questo straordinario patrimonio che circonda le isole di 
Ischia e Procida; 

DETERMINA 
1) Di approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente prowedimento; 

2) Di rimodulare le somme impegnate secondo lo schema seguente: 

CIG attività 
2702588369 Capitolo 40.6 Servizi stampa 
Impegno 3:1/2018 

Vitto alloggio trasporti - relatori 
Produzione materiale divulgativo 

Z94258834F Capitolo 40.6 e Segreteria 
Cap.40.7 Impegni 32 e 3~018 
ZA3263148B Capitolo 40.1 e 40.7 Iniziativa EUDI SHOW 
Impegni 42 e 4~018 

somma 
2.500,00 

3.500,00 
2.676,00 
1.688,70 

7.817.12 

Il direttore f.f. 
dott. Antonino Miccio 

Il PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'ALBO PRETORIO DEll'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL ~o-t Al QJ.. (o'> 


